

Viešoji įstaiga Lietuvos inovacijų centras  
Įmonės registravimo data: 1996 m. vasario 1 d.  
Įmonės registracijos Nr. 110066875  
Buveinės adresas: Mokslininkų g. 6A, LT-08412, Vilnius

## **AIŠKINAMASIS RAŠTAS**

prie 2023 12 31 finansinės atskaitomybės

Viešoji įstaiga Lietuvos inovacijų centras (toliau LIC) yra ribotos civilinės atsakomybės pelno nesiekianti, nebiudžetinė organizacija, teikianti inovacijų paramos paslaugas verslo įmonėms, mokslo ir studijų institucijoms, Lietuvos verslo asocijuotoms struktūroms ir verslo paramos organizacijoms ir vykdo inovacijų skatinimo veiklą. LIC'o dalininkai yra trys: Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija ir Lietuvos pramonininkų konfederacija. Kiekviena kapitalo įnašo dalis suteikia kiekvienam dalininkui vieno balso teisę. LIC neturi kontroliuojamų ir (arba) asocijuotųjų subjektų, yra atskiras juridinis vienetas, turintis antspaudą ir atsiskaitomąsias sąskaitas AB SEB banke bei Šeimos kredito unijoje. LIC sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų rinkinius.

Viešoji įstaiga Lietuvos inovacijų centras (LIC), siekdamas užtikrinti efektyvų paslaugų teikimą, veiklą organizuoja tik projektų pagrindu t.y. LIC dalyvauja konkursuose, teikia projektines paraiškas pagal Europos Sąjungos, kitų tarptautinių organizacijų bei Lietuvos valdžios institucijų administruojamas programas, laimėjus konkursus, gaunamas veiklos finansavimas. Finansiniais 2023 metais buvo vykdomi (pradėti nauji, tęsiami ar užbaigti) 44 (keturiasdešimt keturi) projektai.

Pagrindiniai projektų finansavimo šaltiniai: Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonė „Naujos kartos Lietuva“, 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programa (LR Ekonomikos ir inovacijų ministerijos priemonė), pagal paramos sutartis su ministerija kartu su Inovacijų agentūra). Pagrindiniai tarptautiniai finansavimo šaltiniai yra Europos Komisijos Vidaus rinkos, pramonės, verslumo ir MVĮ generalinio direktorato programa „HORIZON EUROPE“, Europos Komisijos įmonių ir pramonės generalinio direktorato programa „EK COSME“, Verslumo ir inovacijų veiklos programa (EIP), Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo programa „ERDF 2014-2020 „INTERREG V“ (pagal paramos sutartis su Europos Komisijos įgaliota Vykdomąja konkurencingumo ir inovacijų agentūra ir Įmonių ir pramonės generaliniu direktoratu), INTERREG BALTIC SEA REGION PROGRAMME, INTERREG EUROPE PROGRAMME, ES programa ERASMUS+, ES DIGITAL EUROPE programa, VENTURE programa, ESF-2022-SOC-INNOV programa, SMP-COSME-2023-EENE programa, I3-2022-CAP2b programa, (SMP) SINGLE MARKET PROGRAMME. LIC'o veiklą sąlygoja konkursiniu būdu laimėtų projektų skaičius ir jų finansavimo apimtys.

Vykdydamas projektus, LIC'as: suranda tarptautinius partnerius ir rinkas, teikia pagalbą užsienyje ir Lietuvoje verslo įmonėms bei mokslo institucijoms; atlieka technologijų paiešką, konsultuoja technologijų perdavimo, intelektinės nuosavybės apsaugos ir kitais susijusiais klausimais; konsultuoja apie galimybes dalyvauti tarptautiniuose renginiuose, siekiant atrasti partnerių; padeda įmonėms inovuoti: atlieka inovacijų vadybos įmonėje vertinimą ir teikia rekomendacijas dėl vadybos tobulinimo diegiant technologines ir netechnologines inovacijas; padeda įmonėms pasirengti MTEP projektų dokumentaciją, reikalingą norint pasinaudoti pelno mokesčių lengvatomis ir/ar valstybės finansinės pagalbos priemonėmis; padeda įmonėms pasinaudoti pelno mokesčio lengvatomis, siekiant padidinti investavimo į inovacijas efektyvumą; padeda įmonėms pasirengti ir įgyvendinti priemones, leidžiančias padidinti įmonės inovatyvumą; konsultuoja dėl inovacijų finansavimo apie galimybes teikti paraiškas daliniam projektų finansavimui iš ES lėšų, teikia finansavimo priemonių apžvalgą, kuri padėtų rasti verslui arba projektui tinkamą

finansavimo alternatyvą bei dėl galimybių teikti paraiškas daliniam projektų finansavimui iš ES ir kitų programų lėšų; konsultuoja viešojo sektoriaus organizacijas, ketinančias padidinti savo veiklos efektyvumą organizuojant ikiprekybinius ir/arba inovatyvius pirkimus ir padeda įmonėms parengti pasiūlymus dalyvauti viešojo sektoriaus organizacijų vykdomose ikiprekybiniuose ir/arba inovatyviuose pirkimuose. LIC'as kelia įmonių kompetencijas: remdamasis tarptautine praktika rengia metodines mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtos ir inovacinės veiklos įgyvendinimo, stebėsenos ir vertinimo gaires ir konsultuoja jų taikymo klausimais; teikia ekspertinę pagalbą Europos, Afrikos, Azijos valstybių viešojo sektoriaus institucijoms, verslo paramos struktūroms ir nevyriausybinėms organizacijoms vystant inovacijų ekosistemas bei skatinant verslumą; rengia ir organizuoja inovacijų mokymus: kelia viešų bei privačių organizacijų kompetencijas, būtinas kryptingam ir sistemingam mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtos ir inovacinių veiklų valdymui ir įgyvendinimui; stiprina įgūdžius, reikalingus žinių pritaikymui praktikoje. LIC'as teikia rekomendacijas inovacijų politikai: teikia ekspertinę pagalbą viešajam sektoriui formuojant ir įgyvendinant inovacijų politiką ir jos priemones; bendradarbiauja su viešosioms institucijoms teikdami analitinę veiklą bei tarptautinėmis gerosiomis inovacijų skatinimo praktikomis grįstas rekomendacijas, kuriomis siekiama didinti inovacijų ekosistemos efektyvumą ir veiksmingumą; telkia inovacijų sistemos dalyvius – verslą, mokslą, valdžią ir visuomenę – bendroms iniciatyvoms, skatinančioms tvarią inovacijų plėtrą; stiprina dialogą, dalinasi žiniomis ir gerosiomis praktikomis, identifikuoja įvairių sektorių poreikius bei problematiką ir inicijuoja bendrus projektus. LIC'as analizuoja įvairių sektorių mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtos ir inovacijų plėtos potencialą, vertina ekonominius, teisinius bei socialinius sektorių elementus, naujausias technologijas, rinkos tendencijas bei pateikia ekspertines išvalgas ir rekomendacijas siekiant paskatinti tolimesnę jų plėtrą.

LIC'as suteikia greitą ir lanksčią visos Europos prieigą prie pažangių gamybos konsultacijų ir patirties, taip pat mokymus, pasinaudojant patirtimi, kurią turi partnerių, atstovaujančių visoms ES valstybėms narėms, konsorciams ir kt.

LIC'o teikiamomis inovacijų paramos ir konsultavimo paslaugomis kasmet naudojasi daugiau kaip 1000 ūkio subjektų (įmonės, organizacijos, mokslo institucijos). Suteiktų paslaugų skaičius per metus vidutiniškai siekia 5000 vienetų (konsultavimas, mokymai, tyrimai, technologinės misijos). Lietuvos inovacijų centras buvo įregistruotas 1996 m. vasario 1 d. kaip ne pelno organizacija, kuri 1997 metais reorganizuota į viešąją įstaigą.

Vykdamas projektines veiklas, 2023 metais LIC'e buvo įdarbinti 6 asmenys, atleisti 6. Apdraustųjų darbuotojų skaičius 2023 12 31 dienai 29. Vidutinis sąrašinis metinis darbuotojų skaičius: 28,58 (apskaičiuota pagal 2002 05 15 d. LR finansų ministro įsakymą Nr. 134 „Dėl vidutinio metų sąrašinio darbuotojų skaičiaus apskaičiavimo, pasirenkant sutrumpintas arba trumpas metinės finansinės atskaitomybės ataskaitas, tvarkos patvirtinimo“.

VšĮ Lietuvos inovacijų centras Lietuvos Respublikos biudžetui (VMI) ir Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai (VSDFV) yra sumokėjęs visus mokesčius laiku ir 2023 m. gruodžio 31 dienai skolų neturi

Darbo užmokestis LIC'o darbuotojams pagal darbo sutartis buvo išmokėtas 2023 metais, įsiskolinimų 2023 12 31 dienai nėra.

Su materialiai atskaitingais asmenimis, LIC'o darbuotojais, buvo atsiskaityta 2023 metais. Įsiskolinimo darbuotojams 2023 12 31 nėra.

LIC, tvarkydamas buhalterinę apskaitą, vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu bei kitais teisės aktais, įstaigos apskaitos politika, kuri apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo bei apskaitos principus, metodus ir taisykles. Apskaitai tvarkyti yra naudojama: LR finansų ministerijos FVAIS, buhalterinė programa „EuroSkaita“, darbo užmokesčio skaičiavimui naudojama programa „Personalo skaita“. Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai registruojami didžiojoje knygoje dvejybinio įrašu. Taikomi pajamų ir išlaidų kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. LIC finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis atskaitinis

laikotarpis sutampa su ketvirčiu. Įstaigos apskaita tvarkoma ir apskaitos dokumentai surašomi naudojant Lietuvos Respublikos piniginių vienetą eurą. LIC parengtas finansinių ataskaitų rinkinys atitinka VSAFAS.

## ILGALAIKIS TURTAS

Ilgalaikis nematerialus ir materialus turtas įmonės balanse yra apskaitomas 1-os klasės balansinėse sąskaitose. Ilgalaikis turtas pajamuojamas jo įsigijimo savikaina, įvedant į eksploataciją kitą dieną po įsigijimo. Nusidėvėjimą pradedame skaičiuoti nuo kito mėnesio pirmos dienos. Ilgalaikio turto nusidėvėjimas ir amortizacija skaičiuojami, taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) nusidėvėjimo metodą ir naudojant Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatyme (2008 m. balandžio 10 d. LR įstatymo Nr. IX-1484) rekomenduotus maksimalius normatyvus.

LIC ilgalaikio turto apskaitos specifika yra ta, kad ilgalaikis turtas yra įsigytas iš vykdytų projektų lėšų, kurie buvo dotuojami iš dviejų šaltinių: ES lėšų ir Lietuvos Respublikos struktūrinių fondų lėšų. Dalis ilgalaikio turto buvo įsigyta iš savų lėšų.

Ilgalaikis turtas LIC apskaitoje yra sugrupuotas pagal turto grupes ir finansavimo šaltinius. Turto įsigijimo lėšos, kurių šaltinis yra ES ar Lietuvos Respublikos struktūrinių fondų biudžetas, yra apskaitomas kaip kapitalizuotos subsidijos dalis balansinėse sąskaitose: turto įsigijimo metu kredituojant šias sąskaitas turto įsigijimo savikaina. Šios sąskaitos yra debetuojamos ataskaitinių metų pabaigoje sukaupto nusidėvėjimo dalimi kredituojant nusidėvėjimo sąskaitą.

Ilgalaikis turtas, įsigytas iš savų lėšų, apskaitomas įsigijimo savikaina.

Atlikus ilgalaikio turto inventorizaciją už 2023 metus, komisija nerado neatitikimų tarp apskaitoje registruoto ir faktinio turto kiekio. Kiekvienas turto vienetas turi inventorinį numerį.

Nematerialus turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ame VSAFAS pateiktą sąvoką ir NT nustatytus kriterijus. NT pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra. NT amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu.

NT likvidacinė vertė – 0. NT nusidėvėjimo normatyvai – programinei įrangai/kompiuterinėms programoms/licencijoms – 3 metai.

Ilgalaikis materialus turtas neatlygintinai gautas iš kito VSS registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal IMT perdavimo dienos būklę. Įsigytas IMT už simbolinį mokestį registruojamas tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki turto perdavimo taikė tikrosios vertės metodą. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, IMT registruojamas simboline vieno euro verte. IMT nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal IMT nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus. IMT pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei atitinka IMT sąvoką ir VSAFAS pripažinimo kriterijus. Po pirminio pripažinimo IMT, išskyrus kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Neatlygintinai gautas IMT ne iš VSS registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet IMT registruojamas simboline vieno euro verte. Neatlygintinai gautas IMT ne iš VSS registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei is yra) pagal IMT perdavimo dienos būklę. IMT nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal IMT nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus.

IMT likvidacinė vertė – 0,29 Eur. IMT nusidėvėjimo normatyvai: baldams – 6 metai, kompiuterinei technikai ir ryšių priemonėms – 3 metai.

## ATSARGOS

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas-įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte. Apskaičiuojant atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar pardutų atsargų savikainą, LIC taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija.

Atsargomis taip pat laikomas ūkinis inventorių – materialus turtas, kuris yra naudojamas daugiau nei vieną kartą ir kurio įsigijimo ar pasigaminimo savikaina mažesnė už Vyriausybės nustatytą minimalų įstaigos IMT vertę priskiriamas neatiduotas naudoti inventorių. Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma užbalansinėse sąskaitose kiekiu ir vertne išraiška.

## FINANSAVIMO SUMOS

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Gautos ir perduotos finansavimo sumos kitiems VSS, sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems viešojo sektoriaus subjektams, mažinamos gautos finansavimo sumos, registruojant perduodant sumas. Gautos ir perduotos finansavimo sumos ne viešojo sektoriaus subjektams registruojamos kaip sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, kuris buvo skirtas šiam tikslui, pajamas.

LIC, vykdydamas nacionalinių ir tarptautinių projektų veiklas, gauna finansavimą iš LR valstybės biudžeto, ES struktūrinių fondų paramos bei Europos Komisijos administruojamų programų. LIC yra paramos gavėjas ir gali gauti paramą iš kitų organizacijų įstaigos veiklai vykdyti.

## TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

Įsipareigojimai pripažįstami kai įstaigai atsiranda prievolė sumokėti pinigus arba kitą turtą. Įsipareigojimų pripažinimui ir apskaitai taikomos 17-ojo VSAFAS nuostatos.

## SEGMENTAI

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS „Segmentai“. LIC apskaita tvarkoma skirstant į segmentus (ekonomika). Veiklos segmentas pagal valstybės funkciją – veiklos dalis, apimanti vienos valstybės funkcijos, nustatytos LR valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijoje, atlikimą. Turtas, įsipareigojimai, finansavimo sumos, pajamos ir sąnaudos, kurių priskyrimo segmentui pagrindas yra neaiškus, jei įmanoma, konkrečiam segmentui bus skirstomi procentiniu dydžiu pagal to laikotarpio panaudotų finansavimo sumų struktūrą, jei neįmanoma – priskiriant didžiausią veiklos dalį sudarančiam viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos sektoriaus segmentui.

## PAJAMOS

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pajamomis laikoma tik pačios įstaigos gaunama ekonominė nauda. Pajamomis nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos. Tai nėra įstaigos pajamos ir apskaitoje registruojamos kaip gautinos ir mokėtinos sumos.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t.y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

## SAŃAUDOS

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos registruojamos apskaitoje kiekvieno mėnesio paskutinę dieną. Apskaitoje darbuotojams mokėti už kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus – gruodžio 31 d.

## STRAIPSNIŲ TARPUSAVIO UŽSKAITOS

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos (pvz. dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo išmoka). Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte.

## PASTABOS

### **P02 Sąnaudos.**

Informacija apie pagrindinės veiklos sąnaudas pateikiama veiklos rezultatų ataskaitoje ir ekonomikos segmento ataskaitoje 25-ojo VSAFAS „Segmentai“ priede.

2023 metų pagrindinės veiklos sąnaudos yra 2392981,70 Eur:

- darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos 1195907,07 Eur;
- ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos 3907,59 Eur;
- komunalinių paslaugų ir ryšių 17045,29 Eur;
- komandiruočių 79089,78 Eur;
- transporto 9692,74 Eur;
- kvalifikacijos kėlimo 31510,00 Eur;
- sunaudotų atsargų savikaina 10691,48 Eur;
- nuomos 26487,34 Eur;

- kitų paslaugų 963612,63 Eur;
- kitos 55037,78 ur.

### **P03 Ilgalaikis nematerialus turtas.**

Ilgalaikio nematerialaus turto įsigijimo savikaina 2023 12 31 dienai yra 226,27 Eur. 2022 metų pabaigoje buvo sukaupta nusidėvėjimo nematerialaus IT už 226,27 Eur. Per ataskaitinius metus sukaupta nusidėvėjimo 0,00 Eur. Finansinių metų 2023 12 31 dienai sukauptas savikainos nusidėvėjimas nematerialaus ilgalaikio turto – 226,27 Eur, likutinė vertė – 0,00 Eur. NT balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateiktas 13-ojo VSAFAS 1 priede

### **P04 Ilgalaikis materialus turtas.**

Balanse ilgalaikio turto likutinė vertė 2023 12 31 dienai yra: 6865,01 Eur.

Likutinė ilgalaikio turto balansinė vertė praėjusių (2022) metų pabaigoje buvo 2895,10 Eur, o įsigyto turto vertė buvo 59613,33 Eur. Per ataskaitinius 2023 metus įsigyto turto vertė 7877,50 Eur. Iš BSR PROGRAMME projektų:

- PPI4cities lėšų įsigytas nešiojamas kompiuteris ASUS ZenBook 14 su programine įranga už 1572,00 EUR;
- Circular Spaces lėšų įsigytas nešiojamas kompiuteris LENOVO V15 su programine įranga už 1139,00 EUR;
- BSG-Go lėšų įsigytas nešiojamas kompiuteris Lenovo ThinkBook su programine ir papildoma įranga už 2080,00 EUR;
- Distance LAB lėšų įsigytas nešiojamas kompiuteris Lenovo ThinkPad X1 Carbon GS 15-1135G7/1 už 2300,00 EUR;

Iš savų lėšų įsigyta:

- Nešiojamas kompiuteris MacBook ProA1707(2017)15“, 16GBRAM, i7 2,9GH, 500GB SSD, Intel HD Graphics 630 1536 MB už 786,50 EUR.

Anksčiau įsigytos kompiuterinės įrangos amortizacija yra tinkamos projektų PASSPARTOOL, START EASY, FOUNDATION, vykdomų pagal INTERREG EUROPE PROGRAMME, sąnaudos.

Ilgalaikio materialaus turto bendra įsigijimo savikaina 2023 12 31 dienai: 67490,83 Eur, ilgalaikio nematerialaus turto įsigijimo savikaina 2023 12 31 dienai yra 226,27 Eur. 2022 metų pabaigoje buvo sukaupta nusidėvėjimo materialaus IT už 56718,23 Eur, nematerialaus IT už 226,27 Eur. Per ataskaitinius 2023 metus sukaupta nusidėvėjimo 3907,59 Eur. Finansinių metų 2023 12 31 dienai sukauptas savikainos nusidėvėjimas materialaus ilgalaikio turto lygus 60625,82 Eur.

Ilgalaikio turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį yra pateiktas 12-ojo VSAFAS 1 priede.

### **P09 Išankstiniai apmokėjimai.**

Bendra suma 1372731,64 Eur.

Iš jų išankstiniai apmokėjimai tiekėjams, partneriams bendra suma 1371655,63 Eur:

- VšĮ „Panevėžio mokslo ir technologijų parkas“ (avansas už patalpų nuomą) – 144,81 Eur;
- UAB „Verslo lyderių centras“ (avansas už patalpų nuomą) – 506,00 Eur;
- UAB „Soli Tek cells“ (avansas už patalpų nuomą) – 1379,92 Eur;
- UAB „Soli Tek cells“ (nuomos užstato skirtumas) – 216,93 Eur;
- AP "AL.LANT.VAL.IN AGR.ECOL.DIN MD" (avansas projekto EU4BCC:ENI/2019/411-865 vykdymui) – 374,57 Eur;
- Klaipėdos prekybos, pramonės ir amatų rūmai (avansas projekto „EEN Lithuania“ įgyvendinimui pagal subsidijos sutartį Nr.101052738) – 95152,24 Eur;

- Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai (avansas projekto „EEN Lithuania“ įgyvendinimui pagal subsidijos sutartį Nr.101052738) – 125819,97 Eur;
- Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmai (avansas projekto „EEN Lithuania“ įgyvendinimui pagal subsidijos sutartį Nr.101052738) – 106890,31 Eur;
- UAB Inovacijų ir verslo centras (avansinė sąskaita depozitas už patalpų nuomą) – 3620,00 Eur;
- Lietuvos maisto eksportuotojų asociacija (avansas pagal projektą No 101037927 – AGRIFOODX5.0) – 81005,17 Eur;
- ASOCIACION CLUSTER ALIMENTARIO DE GALICIA (CLUSAGA) (avansas pagal projektą No 101037927 – AGRIFOODX5.0) – 67295,70 Eur;
- INOVCLUSTER ASOCIACAO DO CLUSTER AGRO INDUSTRIAL DO CENTRO (InovCluster) (avansas pagal projektą No 101037927 – AGRIFOODX5.0) – 56411,33 Eur;
- LATVIJAS PARTIKAS UZNEMUMU FEDERACIJA (LFFC) (avansas pagal projektą No 101037927 – AGRIFOODX5.0) – 50449,92 Eur;
- VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETAS (1 dalis - avansas projektui EDIH4IAE.LT) – 111845,65 Eur;
- LIETUVOS ENERGETIKOS INSTITUTAS (1 dalis - avansas projektui EDIH4IAE.LT) – 101808,37 Eur;
- LIETUVOS PRAMONININKŲ KONFEDERACIJA (1 dalis - avansas projektui EDIH4IAE.LT) – 150843,11 Eur;
- UAB „ART21“ (1 dalis - avansas projektui EDIH4IAE.LT) – 135764,83 Eur;
- VIEŠOJI ĮSTAIGA AgriFood Lithuania DIH (1 dalis - avansas projektui EDIH4IAE.LT) – 95223,20 Eur;
- VIEŠOJI ĮSTAIGA FIZIKOS INSTITUTO MOKSLO IR TECHNOLOGIJŲ PARKAS (1 dalis - avansas projektui EDIH4IAE.LT) – 84989,19 Eur;
- VIEŠOJI ĮSTAIGA SMART ENERGY DIH (1 dalis - avansas projektui EDIH4IAE.LT) – 101914,41 Eur;

būsimųjų laikotarpių sąnaudos 1076,01 Eur:

- UAB „Teisės aktų gidas“ 2022 12 13 PVMSF Nr.TAG11749 (teisės aktų prenumerata) – 6,50 Eur (sąnaudos pripažįstamos 2024 01 01);
- „E-Z WAY“, UAB 2023 09 25 PVMSF Nr.EN0022895 (el. sąvadas VIEŠIEJI PIRKIMAI) – 97,81 Eur.
- B2Match GmbH 2023 06 05 PVMSF INV4947 (EEN projekto renginio dalyvių dalyvių licencijų paketas metams;) – 165,40 EUR;
- UAB „Interneto vizija“ PVMSF: IV1988291; IV2083293, IV2102326; IV2141107; IV2144423 (domenai, planas T40, svetainė lic.lt, serverio nuoma, planas Linux, cern.lt, planasT50, Positivechallenge.eu, SEO įrankis, el.svetainė) – 806,30 Eur.

Informacija pateikta 6-ojo VSAFAS 6 priede.

### **P10 Per vienerius metus gautinos sumos.**

Per vienerius metus gautina suma 400302,96 Eur, kurią sudaro vykdomų ar baigtų projektų sukauptos gautinos sumos 400302,96 Eur.

<b>Eil.Nr.</b>	<b>Projektas</b>	<b>2022 12 31 Deb. Sąsk.228 , Eur</b>	<b>2023 m. Kred. Sąsk.228, Eur</b>	<b>2023 m. Deb. Sąsk.228, Eur</b>	<b>2023 12 31 Deb. Sąsk.228 , Eur</b>
1	InoLink	<b>59203,72</b>	59203,72	0	<b>0</b>
2	InoSpurtas	<b>27215,3</b>	27215,3	0	<b>0</b>
3	Smart Inotech Pramonei	<b>173989,3</b>	173989,3	0	<b>0</b>

4	Interino LT	<b>28719,26</b>	28719,26	0	<b>0</b>
5	HoCare (pratęsimas)	<b>37945,4</b>	36610,16	0	<b>1335,24</b>
6	P_SUPER	<b>44035,21</b>	31583,21	0	<b>12452</b>
7	GoSmart & Excel	<b>8572,53</b>	8572,53	0	<b>0</b>
8	CAROTS	<b>23668,68</b>	23668,68	0	<b>0</b>
9	CircPro	<b>11412,92</b>	11412,92	2870	<b>2870</b>
10	IBUY	<b>36230,3</b>	36230,3		<b>0</b>
11	INNOVASPA 4 HEALTH	<b>59274,24</b>	59274,24	0	<b>0</b>
12	RECREATE	<b>15636,66</b>	15636,66	2655	<b>2655</b>
13	FOUNDATION	<b>57392,83</b>	56639,45	15398,15	<b>16151,53</b>
14	InnoHEIs	<b>42211,28</b>	42211,28	6215,85	<b>6215,85</b>
15	PASSPARTOOL	<b>54154,92</b>	54154,92	7558,77	<b>7558,77</b>
16	START EASY	<b>23871,36</b>	15000,24	8592,58	<b>17463,7</b>
17	Success Road	<b>17307,99</b>	12580	0	<b>4727,99</b>
18	PIFS (ERASMUS)	<b>3944,23</b>	3944,23	0	<b>0</b>
19	EIT DIGITAL2022	<b>23639,1</b>	23639,1	0	<b>0</b>
20	EIT DIGITAL2023	<b>0</b>	0	25298,12	<b>25298,12</b>
21	EEN2EIC No 101075818	<b>19233,35</b>	19233,35	0	<b>0</b>
22	BSG-GO	<b>0</b>	0	9177,41	<b>9177,41</b>
23	CEI BOOST	<b>0</b>	0	31352,19	<b>31352,19</b>
24	CIRCULAR SPACES	<b>0</b>	0	41006,42	<b>41006,42</b>
25	DISTANCE LAB	<b>0</b>	0	22800,98	<b>22800,98</b>
26	GREEN INDUSTRIAL AREAS	<b>0</b>	0	14225,99	<b>14225,99</b>
27	PPI4CITIES	<b>0</b>	0	28820,02	<b>28820,02</b>
28	KISMET	<b>0</b>	0	32484,76	<b>32484,76</b>
29	DEEP TECH LAUNCH	<b>0</b>	0	9379,52	<b>9379,52</b>
30	PROACT SME	<b>0</b>	0	33826,73	<b>33826,73</b>
31	WESTEMEU	<b>0</b>	0	37226,3	<b>37226,3</b>
32	RESIST	<b>0</b>	0	7205,94	<b>7205,94</b>
33	ADMA TRANS4MERS	<b>0</b>	0	1711,79	<b>1711,79</b>
34	(R-IoT-C)4VET	<b>0</b>	0	1020,65	<b>1020,65</b>
35	BEPACKMAN	<b>0</b>	0	721	<b>721</b>
36	SAVOS LĖŠOS (GoSmart & Excel < biudžetas)	<b>19752,3</b>	0	0	<b>19752,3</b>
37	SAVOS LĖŠOS (kaup.2022)	<b>19418,37</b>	19418,37	0	<b>0</b>
38	SAVOS LĖŠOS (kaup.2023)	<b>0</b>	0	12862,76	<b>12862,76</b>
39	IT NUSIDĖVĖJIMO KAUPIMAS (EP/KI)		2084,92	2084,92	
	<b>Iš viso:</b>	<b>806829,25</b>	<b>761022,14</b>	<b>354495,85</b>	<b>400302,96</b>

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikta 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 7 priede.

#### **P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai.**

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 2023 m. gruodžio 31 dienai yra 10197411,04 Eur:



iš jų banko atsiskaitomosiose sąskaitose yra 10197411,04 Eur, kasoje 0,00 Eur: operacijų grynas LIC'as nevykdo. Banko atsiskaitomųjų sąskaitų likučiai 2023 12 31 dienai inventorizuoti. Apie pinigus pateikta 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 8 priede.

### **P12 Finansavimo sumos.**

Finansinės būklės ataskaitoje 2023 12 31 dienai finansavimo sumų likutis 11624211,33 Eur:

- Iš valstybės biudžeto (VB, VRM) finansuojamų vykdomų projektų likutis 43863,00 Eur;
- iš Europos Sąjungos ir tarptautinių organizacijų finansuojamų vykdomų projektų likutis 11347249,44 Eur;
- iš kitų šaltinių (pervestos paramos) likutis 233098,89 Eur.

Tikslinių įnašų (dotacijų, kito finansavimo) bei vykdomo projekto pavadinimas	Likutis 2023 01 01	Gauta per 2023 m.	Panaudota per 2023 m.	Likutis 2023 12 31
	EUR	EUR	EUR	EUR
<b>LR VALSTYBĖS BIUDŽETAS</b>				
<b>VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA (VRM)</b>				
RECREATE	10620	0	10620	0
IBUY	15137	3785	18922	0
CIRCPRO	11477	0	11477	0
INNOVASPA 4HEALTH	9581	6154	15735	0
CAROTS	5952	1488	7440	0
INNOHEIS	9452	0	0	9452
SUCCESS ROAD	7048	0	0	7048
PASSPARTOOL	9737	0	0	9737
START EASY	9141	0	0	9141
FOUNDATION	8485	0	0	8485
GO SMART & EXCEL	0	8071	8071	0
<b>Iš viso VRM:</b>	<b>96630</b>	<b>19498</b>	<b>72265</b>	<b>43863</b>
<b>Iš viso LR Valstybės Biudžetas</b>	<b>96630</b>	<b>19498</b>	<b>72265</b>	<b>43863</b>
<b>ES DOTACIJOS/SUBSIDIJOS</b>				
<b>INOVACIJŲ AGENTŪRA</b>				
InoLink	0	51581,43	51581,43	0
InoSpurtas	0	18636,16	18636,16	0
Smart Inotech Pramonei	100000	105433,06	205433,06	0
Interino LT	13778,24	20793,32	34571,56	0
Kapitalizuota subsidija ilgalaikiam turtui ES STR projektai	1429,96	0	917,54	512,42
<b>LR EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ M-JA (EIMIN) ESFA</b>				
Apskaitininkų, buhalterių ir auditorių profesinių kompetencijų tobulinimas	11952,27	0	11952,27	0
<b>EUROPEAN COMMISSION</b>				
EENLithuania 2020-2021 No 879316	26993,14	0	26993,14	0
EEN Lithuania 2022-2025 No 101052738	196069,83	702395,81	354008,74	544456,9

EEN2EIC	0	223526,33	102752,88	120773,45
INNOVASPA 4HEALTH	0	50449,66	50449,66	0
RECREATE	0	21097,79	21097,79	0
IBUY	0	135740,69	135740,69	0
CIRCPRO	0	11100,24	11100,24	0
INNOHEIS	0	43908,96	43908,96	0
SUCCESS ROAD	0	12580	12580	0
PASSPARTOOL	0	56143,93	56143,93	0
START EASY	0	15044,67	15044,67	0
FOUNDATION	0	57056,93	57056,93	0
CAROTS	0	16228,68	16228,68	0
PIFS	0	6114,8	6114,8	0
(R-IoT-C)4VET	1311,85	8680	9991,85	0
EU4BCC/IN2SUN	3186,18	15924,07	19110,25	0
ADMA TRANS4MERS	39113,5	0	39113,5	0
AGRIFOODX5.0	303242,49	0	110419,92	192822,57
EIT DIGITAL2023	0	5818,75	5818,75	0
EDIH4IAE.LT	1003877,64	0	194657,99	809219,65
STAGE	2475898,71	0	67513,5	2408385,21
CYRUS	0	51456,3	36199,76	15256,54
PPI4CITIES	0	166628,65	166628,65	0
MODAPTO	0	208593,75	38782,96	169810,79
BIOBOOST	0	42234,38	7062,98	35171,4
POSITIVE	0	68287,5	28491,16	39796,34
CIRULAR SPACES	0	2379,52	2379,52	0
DISTANCE LAB	0	26312	26312	0
KISMET	0	28188,16	28188,16	0
GREENINDUSTRIALAREAS	0	11897,6	11897,6	0
SUPER	0	31230,02	31230,02	0
EIT DIGITAL2022	0	22902,49	22902,49	0
BSG-GO	0	36974,08	36974,08	0
SOULFOOD	0	34545,62	4359,56	30186,06
BEPACKMAN	0	8177	8177	0
IBHIES	0	144485,6	1196,47	143289,13
HOCARE	0	36610,16	36610,16	0
EENERGY	0	6850000	12431,02	6837568,98
Kapitalizuota subsidija ilgalaikiam turtui (EP)	0	2084,92	2084,92	0
<b>Iš viso ES projektai :</b>	<b>4176853,81</b>	<b>9351243,03</b>	<b>2180847,4</b>	<b>11347249,44</b>
<b>PARAMA</b>				
<b>Iš viso Parama</b>	<b>314377,05</b>	<b>19492,51</b>	<b>100770,67</b>	<b>233098,89</b>
<b>IŠ VISO FINANSAVIMAS</b>				
<b>2023 M. FINANSAVIMAS</b>	<b>4587860,86</b>	<b>9390233,54</b>	<b>2353883,07</b>	<b>11624211,33</b>

Finansavimo sumų pasiskirstymas atvaizduotas 20-ojo VSAFAS 4 bei 5 prieduose.

### **P13 Finansiniai įsipareigojimai.**

Finansiniai įsipareigojimai Šeimos kredito unijai 2023-12-31 dienai yra 0,00 Eur (Nulis litų ir 00 ct). Dėl apyvartinių lėšų trūkumo LIC'as ir Šeimos kredito unija 2020-04-08 susitarė dėl kredito linijos: pasirašyta kredito linijos sutartis Nr. KRL202004-000004, sutarties terminas: 2020-04-08 - 2022-04-08; kredito linijos limitas suma 145000,00 Eur, metinė palūkanų norma 6,00 proc., privalomasis pajus 30,00 Eur, papildomo pajaus suma 7250,00 Eur. 2022-04-06 pasirašytas susitarimas Nr.KRL202004-000004/003 dėl kredito linijos sutarties pakeitimo: kredito linijos limitas gražinimo terminas 2023-04-08, sutarties pabaigos data 2025-04-08. 2023-04-08 pagal sutartį buvo gražintas kredito linijos limitas.

Finansinis įsipareigojimas atvaizduotas finansinių įsipareigojimų, apskaitomų tikrąja verte, pokyčių per ataskaitinį laikotarpį priede.

### **P14 Įsipareigojimai, atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo sutarčių.**

Finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo sutarčių ataskaitiniais metais LIC neturėjo. Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos) 26487,34 Eur. Suma atvaizduota priede.

### **P15 Atidėjiniai.**

Informacija nepateikta, nes LIC atidėjinių neturi.

### **P16 Suteiktos garantijos dėl paskolų.**

Ataskaitiniais metais LIC suteiktų garantijų dėl paskolų neturėjo.

### **P17 Įsipareigojimai.**

Įsipareigojimų 2023 12 31 dienai suma yra 111550,91 Eur. Iš jų:

Sukaupti atostoginiai 75698,73 Eur:

teikiant struktūrinių projektų mokėjimo prašymus už periodą 2023 01 01 - 2023 12 31 pagal LVPA/Inovacijų Agentūros (Agentūros) pateiktas lenteles darbuotojams, dirbantiems „Smart Inotech Pramonei“ ir Interino LT“ STR projektuose pagal nustatytą kasmetinių atostogų išmokų fiksuotą normą 8,62 % deklaruotos kasmetinių atostogų sąnaudos, įskaitant ir darbdavio mokesčius: projekte „Smart Inotech Pramonei“ – 2497,27 Eur; projekte „Interino LT“ – 485,10 Eur. Bendra suma STR projektuose: 2982,37 Eur. Pagal faktą už 2023 m. dar priskaičiuota atostoginių kaupimų: 110369,86 Eur. Per 2023 m. panaudota iš sukauptų atostoginių kaupimų už 118704,44 Eur. Sukaupti atostoginiai 2023 12 31 dienai 75698,73 Eur.

Trumpalaikės skolos tiekėjams (Lietuvos) 2023 12 31 dienai 24187,98 Eur:

- MB „Staipa plus“ (kanceliarinės prekės 2023 m. 11 mėn.) – 944,07 Eur;
- UAB „Tele2“ (ryšių paslaugos 2023 m. 12 mėn.) – 410,83 Eur;
- Telia Lietuva, AB (ryšių paslaugos 2023 m. 12 mėn.) – 151,95 Eur;
- UAB „Cgates“ (internetų paslaugos 2023 m. 12 mėn.) – 38,72 Eur;
- UAB „Soli Tek cells“ (komunalinės paslaugos 2023 m. 12 mėn.) – 732,04 Eur;
- UAB „Verslo lyderių centras“ (komunalinės paslaugos 2023 m. 12 mėn.) – 187,09 Eur;
- AB Lietuvos paštas (siuntimo paslaugos 2023 m. 12 mėn.) – 106,60 Eur;
- UAB „Heksimus“ (informacinių technologijų paslaugos 2023 m. 12 mėn.) – 442,71 Eur;
- Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai (EEN projekto įsipareigojimų suderinimo aktas 2023 m. 12 mėn.) – 20803,97 Eur;
- UAB „Momo Vilnius“ (EEN projekto konsorciumo partnerių susitikimo organizavimo paslaugos 2023 m. 12 mėn.) – 370,00 Eur.

Trumpalaikės skolos tiekėjams (ES šalys) 2023 12 31 dienai 9304,79 Eur:

- SICINDUSTRIA (projektas EU4BCC:ENI/2019/411-865, Into the Sun partnerio išlaidos 2023 m. 12 mėn.) – 9304,35 Eur.

Trumpalaikės skolos tiekėjams (ne ES šalys) 2023 12 31 dienai 778,56 Eur.:

- GEORGIAN FARMERS ASSOCIATION (projektas EU4BCC:ENI/2019/411-865, Into the Sun partnerio išlaidos 2023 m. 12 mėn.) – 778,77 Eur.

LIC'o skola tiekėjams už suteiktas paslaugas 2023 12 31 dienai: 34271,33 Eur. PVM sąskaitos faktūros (PVMSF) ar įsipareigojimo aktai aukščiau išvardintiems tiekėjams už suteiktas paslaugas liko neapmokėtos 2023 12 31 dienai, nes PVMSF ar aktai gauti tik 2024 m. sausio mėn. Susidariusios skolos terminas yra iki 1 (vieno) mėnesio, vienam tiekėjui 2 (du) mėn. (MB „Staipa plus“ sąskaitą pateikė suderinus skolos suderinimo aktą).

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 1580,85 Eur: priskaičiuotas pelno mokestis VMI už 2023 metus 1580,85 Eur.

Informacija apie įsipareigojimus pateikta „Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas“.

### **P18 Grynasis turtas.**

LIC grynasis turtas per ataskaitinį laikotarpį padidėjo 6357,93 Eur.

### **P19 Mokesčių pajamos.**

LIC nevykdo šios veiklos.

### **P20 Socialinių įmokų pajamos.**

Socialinių įmokų pajamų LIC neturi.

### **P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos.**

Ataskaitiniais metais LIC suteiktų paslaugų pajamos 48850,00 Eur. Buvo vykdoma:

- sutartis Nr. 10.13-2022-1269 su Vilniaus Gedimino technikos universitetu. II etapo mokymai. MTEP rezultatų komercinimo įgūdžių vystymo mokymai (Projektų su verslo įmonėmis galimybių identifikavimas, rengimas ir administravimas); suteikta paslaugų už 2500,00 Eur;
- sutartis Nr. 10.13-2022-771 su Vilniaus Gedimino technikos universitetu: technologijų pristatymo specializuotuose tarptautiniuose technologijų perdavimo tinkluose ir susijusios konsultavimo pasugos; suteikta paslaugų už 36000,00 Eur;
- sutartis Nr. 22-C-202 su VšĮ Vilniaus universiteto ligonine Santaros klinikomis: konsultacinės MTEP komercializavimo klausimais paslaugos; suteikta paslaugų už 8850,00 Eur;
- sutartis su VDU Žemės ūkio akademija: už IT susitikų platformą; suteikta paslauga už 1500,00 Eur.

**P22 Darbo užmokesčio sąnaudos.**

Pagrindinės veiklos sąnaudos darbo užmokesčiui 2023 metais pagal darbo sutartis dirbusiems 29-iems LIC'o darbuotojams sudaro: 1195907,07 Eur, tame skaičiuje darbdavio socialinio draudimo sąnaudos 28135,75 Eur.

VšĮ Lietuvos inovacijų centras Lietuvos Respublikos biudžetui (VMI) ir Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai (VSDFV) yra sumokėjęs visus mokesčius laiku.

Darbo užmokestis LIC'o darbuotojams pagal darbo sutartis už 2023 metus buvo išmokėtas 2023 metais iki 2023 m. gruodžio 31 dienos.

Per ataskaitinį laikotarpį darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos atvaizduotos 24-ojo VSAFAS „Su darbo santykiais susijusios išmokos“ priede.

**P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos.**

Ataskaitinio laikotarpio finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos sudarė 1812,52 Eur. Iš jų:

- banko paslaugų plano mokestis 144,00 Eur;
- kredito linijos nepanaudoto kredito mokestis 278,45 Eur;
- kredito linijos palūkanos už įsiskolinimą 1187,54 Eur;
- banko komisiniai už mokėjimo nurodymus 202,53 Eur.

Ataskaitinio laikotarpio pajamų iš finansinės ir investicinės veiklos nebuvo.


Informacija apie finansinės investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikiama 12 priede „Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos“.

Neapibrėžtų įsipareigojimų, kontroliuojamų subjektų LIC neturi, jungimų nevykdo.

Klausimas dėl valstybei nuosavybės teise priklausančių viešosios įstaigos Lietuvos inovacijų centro dalininko teisių perdavimo buvo sprendžiamas 2022 09 12 d. įvykusiame aukcione (aukcioną skelbė LR ekonomikos ir inovacijų ministerija). Galutinio sprendimo VšĮ Lietuvos inovacijų centro dalininko teisėms įsigyti 2023 12 31 dienai dar nėra. Iki finansinių metų pabaigos VšĮ Lietuvos inovacijų centro veiklai įtakos tai neturėjo.

Direktorius

Vyr. finansininkė



Mantas Vilys

Rita Dragūnaitė

Viešojo įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, 110066875, Mokslininkų g. 6A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:31:11

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS  
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Pateikimo valiuta ir tikslumas: *eurais*

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
<b>0KL</b>	<b>Nebalansinės sąskaitos</b>			
<b>IKL</b>	<b>Ilgalaikis turtas</b>	<b>6.865,01</b>	<b>2.895,10</b>	<b>3.969,91</b>
11	Nematerialusis turtas			
111	Plėtos darbai			
112	Programinė įranga ir jos licencijos			
113	Patentai, autorių ir kitos teisės			
114	Nematerialiosios vertybės			
115	Kitas nematerialusis turtas			
116	Nebaigti projektai			
117	Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą			
118	Prestižas			
12	Ilgalaikis materialusis turtas	6.865,01	2.895,10	3.969,91
1201	Žemė			
12011	Laisva valstybinė žemė			
12012	Sklypai (valstybinė žemė)			
12013	Sklypai (savivaldybių žemė)			
1202	Pastatai			
12021	Gyvenamieji pastatai			
12022	Negyvenamieji pastatai			
1203	Infrastruktūros statiniai			
1204	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
12041	Kultūros paveldo statiniai			
12042	Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės			
1205	Mašinos ir įrenginiai			
12051	Gamybos mašinos ir įrenginiai			
12052	Ginkluotė ir karinė technika			
12053	Medicinos įranga			
12054	Kitos mašinos ir įrenginiai			
1206	Transporto priemonės			
1207	Kilnojamosios kultūros vertybės			
12071	Muziejinės vertybės			
12072	Antikvariniai ir meno kūriniai			
12073	Kitos kilnojamosios kultūros vertybės			
1208	Baldai ir biuro įranga	6.865,01	2.895,10	3.969,91
12081	Baldai			
12082	Kompiuterinė įranga			
12083	Kitas biuro įranga	6.865,01	2.895,10	3.969,91
1209	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
12091	Scenos meno priemonės			
12092	Bibliotekų fondai			
12094	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
1210	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai			
12101	Nebaigta statyba			
12102	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą			
1211	Kiti statiniai			
1212	Kitos vertybės			
16	Ilgalaikis finansinis turtas			
161	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius			
1611	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus			
1612	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus			
1613	Investicijos į kitus subjektus			
162	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius			
1621	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą			
1622	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą			
163	Po vieno metų gautinos sumos			
1631	Ilgalaikės paskolos			
1632	Kitos ilgalaikės gautinos sumos			

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
164	Ilgalaikiai terminuoti indėliai			
165	Kitas ilgalaikis finansinis turtas			
166	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turą			
17	Mineraliniai išteklių			
18	Kitas ilgalaikis turtas			
19	Biologinis turtas			
191	Gyvūnai			
192	Medynai			
193	Parkų ir skverų želdiniai			
194	Daugiamiečiai sodiniai			
195	Pasėliai			
196	Kitas biologinis turtas			
197	Išankstiniai mokėjimai už biologinį turą			
<b>2KL</b>	<b>Trumpalaikis turtas</b>	<b>11.970.445,64</b>	<b>5.048.798,64</b>	<b>6.921.647,00</b>
20	Atsargos			
200	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
201	Medžiagos ir žaliavos			
202	Ūkinis inventorių			
203	Nebaigta gaminti produkcija			
204	Nebaigtos vykdyti sutartys			
205	Pagaminta produkcija			
206	Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
207	Kitas turtas, skirtas parduoti			
21	Išankstiniai apmokėjimai	1.372.731,64	1.208.821,00	163.910,64
211	Išankstiniai apmokėjimai	1.371.655,63	1.204.444,59	167.211,04
212	Ateinančių laikotarpių sąnaudos	1.076,01	4.376,41	-3.300,40
22	Per vienus metus gautinos sumos	400.302,96	820.273,25	-419.970,29
221	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
2211	Po vienu metų gautinų sumų einamųjų metų dalis			
2212	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
222	Gautinos finansavimo sumos			
223	Gautinos mokesčių sumos			
224	Gautinos socialinės įmokos			
225	Gautinos sumos už turto naudojimą			
226	Gautinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas		13.000,00	-13.000,00
227	Gautinos sumos už konfiskuotą turą, baudos ir kitos netesybos			
228	Sukauptos gautinos sumos	400.003,00	806.829,25	-406.826,25
229	Kitos gautinos sumos	299,96	444,00	-144,04
23	Trumpalaikės investicijos			
231	Trumpalaikiai vertybiniai popieriai			
232	Trumpalaikiai terminuoti indėliai			
233	Kitos trumpalaikės investicijos			
24	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	10.197.411,04	3.019.704,39	7.177.706,65
241	Pinigai bankų sąskaitose	10.197.411,04	3.019.704,39	7.177.706,65
242	Grynųjų pinigai			
243	Pinigai išaldytose sąskaitose			
244	Pinigai kelyje			
245	Piniginiai dokumentai			
246	Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)			
<b>3KL</b>	<b>Grynasis turtas</b>	<b>-241.548,41</b>	<b>-235.190,48</b>	<b>-6.357,93</b>
31	Sukauptas perviršis ar deficitas	-235.756,01	-229.398,08	-6.357,93
32	Rezervai			
321	Tikrosios vertės rezervas			
322	Kiti rezervai			
33	Dalininkų kapitalas	-5.792,40	-5.792,40	0,00
<b>4KL</b>	<b>Finansavimo sumos</b>	<b>-11.624.211,33</b>	<b>-4.587.862,36</b>	<b>-7.036.348,97</b>
41	Finansavimo sumos (gautinos)			
411	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)			
412	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)			
413	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)			
414	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)			
415	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)			
416	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)			
42	Finansavimo sumos (gautos)	-11.624.211,33	-4.587.862,36	-7.036.348,97
421	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)			
4211	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4212	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)			

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, 110066875, Mokslininkų g. 6A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
422	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)			
4221	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4222	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)			
423	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos)	-11.347.249,44	-4.176.853,81	-7.170.395,63
4231	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4232	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)	-11.347.249,44	-4.176.853,81	-7.170.395,63
424	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos)	-43.863,00	-96.630,00	52.767,00
4241	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4242	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)	-43.863,00	-96.630,00	52.767,00
425	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos)			
4251	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4252	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)			
426	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos)	-233.098,89	-314.378,55	81.279,66
4261	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4262	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)	-233.098,89	-314.378,55	81.279,66
<b>5KL</b>	<b>Ilgalaikiai įsipareigojimai</b>			
51	Ilgalaikiai atidėjiniai			
52	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
521	Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
522	Ilgalaikės užsienio paskolos			
523	Ilgalaikės vidaus paskolos			
524	Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
525	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
<b>6KL</b>	<b>Trumpalaikiai įsipareigojimai</b>	<b>-111.550,91</b>	<b>-228.640,90</b>	<b>117.089,99</b>
61	Trumpalaikiai atidėjiniai			
611	Ilgalaikių atidėjinų einamųjų metų dalis			
612	Trumpalaikiai atidėjiniai			
62	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
621	Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis			
622	Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis			
623	Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis			
624	Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
625	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
63	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai		-144.483,66	144.483,66
631	Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
632	Trumpalaikės užsienio paskolos			
633	Trumpalaikės vidaus paskolos			
634	Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
635	Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai		-144.483,66	144.483,66
64	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
641	Mokėtinos subsidijos			
642	Mokėtinos dotacijos			
643	Mokėtinos finansavimo sumos			
6431	Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus			
6432	Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams			
6433	Kitos mokėtinos finansavimo sumos			
65	Mokėtinos sumos iš Europos Sąjungos biudžetą			
66	Mokėtinos socialinės išmokos			
661	Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos			
662	Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto			
663	Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto			
664	Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo			
665	Mokėtinos sumos pensijų fondams			
666	Kitos mokėtinos socialinės išmokos			
67	Gražintini mokesčiai ir įmokos			
671	Gražintini mokesčiai			
672	Gražintinos socialinių įmokų permokos			
673	Gražintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos			
674	Kitos gražintinos permokos			
68	Pervestinos sumos			
681	Pervestinos sumos į valstybės biudžetą			
682	Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus			
683	Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
684	Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms			
685	Kitos pervestinos sumos			
686	Gražintinos finansavimo sumos			
69	Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla	-111.550,91	-84.157,24	-27.393,67
691	Tiekėjams mokėtinos sumos	-34.271,33	-2.370,00	-31.901,33
692	Mokėtinos sumos darbuotojams			
693	Mokėtini veiklos mokesčiai	-1.580,85		-1.580,85
694	Gauti išankstiniai mokėjimai			
695	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	-75.698,73	-81.787,24	6.088,51
<b>7KL</b>	<b>Pajamos</b>	<b>-2.402.733,00</b>	<b>-1.765.424,90</b>	<b>-637.308,10</b>
70	Finansavimo pajamos	-2.353.883,00	-1.749.924,90	-603.958,10
701	Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos			



Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, 110066875, Mokslininkų g. 6A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praečęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
702	Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos	-2.353.883,00	-1.749.924,90	-603.958,10
71	Mokesčių pajamos			
711	Apskaičiuotos mokesčių pajamos			
712	Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą			
713	Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus			
714	Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
715	Gražintinos mokesčių sumos			
72	Socialinių įmokų pajamos			
721	Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos			
722	Pervestinos socialinės įmokos			
73	Turto naudojimo pajamos			
731	Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos			
732	Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą			
733	Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus			
734	Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
735	Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams			
74	Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos	-48.850,00	-15.500,00	-33.350,00
741	Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos	-48.850,00	-15.500,00	-33.350,00
742	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas į valstybės biudžetą			
743	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas į savivaldybių biudžetus			
744	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
745	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas kitiems viešojo sektoriaus subjektams			
75	Sumų už konfiskuotą turta, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos			
76	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
761	Palūkanų pajamos			
762	Baudų ir delspinigių pajamos			
763	Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			
764	Vertybinių popierių perkainojimo pelnas			
765	Dividendai			
766	Finansinio turto perleidimo pelnas			
767	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
77	Kitos pajamos			
771	Rinkliavų pajamos			
772	Kitos pajamos			
<b>8KL</b>	<b>Sanaudos</b>	<b>2.394.794,23</b>	<b>1.763.792,77</b>	<b>631.001,46</b>
81	Mokesčių Europos Sąjungai sanaudos			
82	Socialinių išmokų sanaudos			
821	Valstybinio socialinio draudimo išmokų sanaudos			
822	Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sanaudos			
823	Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sanaudos			
824	Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sanaudos			
825	Kitų socialinių išmokų sanaudos			
83	Subsidijų, dotacijų, finansavimo sanaudos			
831	Subsidijų sanaudos			
832	Dotacijų sanaudos			
833	Finansavimo sanaudos			
87	Pagrindinės veiklos sanaudos	2.392.981,71	1.749.977,42	643.004,29
8701	Darbo užmokesčio sanaudos	1.167.771,32	1.079.448,56	88.322,76
8702	Socialinio draudimo sanaudos	28.135,75	26.361,58	1.774,17
8703	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sanaudos	3.907,59	7.246,97	-3.339,38
8704	Komunalinių paslaugų ir ryšių sanaudos	17.045,29	20.439,82	-3.394,53
8705	Komandiruočių sanaudos	79.089,78	74.745,08	4.344,70
8706	Transporto sanaudos	9.692,74	18.358,78	-8.666,04
8707	Kvalifikacijos kėlimo sanaudos	31.510,00	74.640,29	-43.130,29
8708	Paprastojo remonto ir eksploataavimo sanaudos			
8709	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sanaudos			
8710	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina	10.691,48	9.796,13	895,35
8711	Nuomos sanaudos	26.487,34	24.258,18	2.229,16
8712	Kitų paslaugų sanaudos	963.612,63	414.682,03	548.930,60
8713	Pagrindinės veiklos kitos sanaudos	55.037,79		55.037,79
88	Kitos veiklos sanaudos		4.683,00	-4.683,00
89	Finansinės ir investicinės veiklos sanaudos	1.812,52	9.132,35	-7.319,83
891	Palūkanų sanaudos			
892	Baudų ir delspinigių sanaudos			
893	Sanaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos		32,18	-32,18
894	Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai			
895	Finansinio turto perleidimo nuostoliai			
896	Finansinės ir investicinės veiklos kitos sanaudos	1.812,52	9.100,17	-7.287,65
<b>9KL</b>	<b>Specialiosios sąskaitos</b>	<b>1.580,85</b>	<b>735,00</b>	<b>845,85</b>
91	Nuosavybės metodo įtaka			
911	Kontroliuojamų subjektų rezultatas			
912	Asocijuotųjų subjektų rezultatas			
92	Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka		735,00	-735,00
921	Apskaitos politikos keitimo įtaka			
922	Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka		735,00	-735,00
93	Pelno mokesčiai	1.580,85		1.580,85

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, 110066875, Mokslininkų g. 6A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:31:11

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA  
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

\_\_\_\_\_ Nr. \_\_\_\_\_  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
<b>A</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS</b>		<b>2.402.733,00</b>	<b>1.765.424,90</b>
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		2.353.883,00	1.749.924,90
I.1	Iš valstybės biudžeto		72.265,00	79.674,00
I.2	Iš savivaldybių biudžetų			
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		2.180.847,00	1.623.823,00
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		100.771,00	46.427,90
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		48.850,00	15.500,00
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	48.850,00	15.500,00
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
<b>B</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠAUNODOS</b>	<b>P02</b>	<b>-2.392.981,70</b>	<b>-1.754.660,42</b>
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-1.195.907,07	-1.105.810,14
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-3.907,59	-7.246,97
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-17.045,29	-20.439,82
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-79.089,78	-74.745,08
V	TRANSPORTO		-9.692,74	-18.358,78
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-31.510,00	-74.640,29
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO			
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-10.691,48	-9.796,13
X	SOCIALINIŲ ĮŠMOKŲ			
XI	NUOMOS		-26.487,34	-24.258,18
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-963.612,63	-414.682,03
XIV	KITOS		-55.037,78	-4.683,00
<b>C</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS</b>		<b>9.751,30</b>	<b>10.764,48</b>
<b>D</b>	<b>KITOS VEIKLOS REZULTATAS</b>			
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS ŠAUNODOS			
<b>E</b>	<b>FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS</b>	<b>P23</b>	<b>-1.812,52</b>	<b>-9.132,35</b>
<b>F</b>	<b>APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA</b>			<b>-735,00</b>
<b>G</b>	<b>PELNO MOKESTIS</b>		<b>-1.580,85</b>	
<b>H</b>	<b>GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ</b>		<b>6.357,93</b>	<b>897,13</b>
<b>I</b>	<b>NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA</b>			
<b>J</b>	<b>GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS</b>		<b>6.357,93</b>	<b>897,13</b>
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

\_\_\_\_\_  
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
(vardas ir pavardė)

\_\_\_\_\_  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
(vardas ir pavardė)

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, 110066875, Mokslininkų g. 6A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:31:11

**Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas**

**1 Bendroji informacija**

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ  
CENTRAS, 110066875, Viešoji įstaiga

Adresas: Mokslininkų g. 6A, Vilniaus m.,  
Vilniaus m. sav.

Subjektas užsiima

veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai padaliniai buvo šie:

Eil. Nr.	Filialas / struktūrinis padalinys	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
1	2	3	4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
29	38

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki):

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, 110066875, Mokslininkų g. 6A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:31:11

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos				-2.392.981,70							-2.392.981,70
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo				-1.195.907,07							-1.195.907,07
1.2	Nusidevėjimo ir amortizacijos				-3.907,59							-3.907,59
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių				-17.045,29							-17.045,29
1.4	Komandiruočių				-79.089,78							-79.089,78
1.5	Transporto				-9.692,74							-9.692,74
1.6	Kvalifikacijos kelimo				-31.510,00							-31.510,00
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo											
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina				-10.691,48							-10.691,48
1.10	Socialinių išmokų											
1.11	Nuomos				-26.487,34							-26.487,34
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų				-963.612,63							-963.612,63
1.14	Kitos				-55.037,78							-55.037,78
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos				-2.389.077,04							-2.389.077,04
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo				-1.195.907,07							-1.195.907,07
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių				-17.045,29							-17.045,29
3.1.3	Komandiruočių				-79.089,78							-79.089,78
3.1.4	Transporto				-9.692,74							-9.692,74
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo				-31.510,00							-31.510,00
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo											
3.1.7	Atsargų įsigijimo				-10.691,48							-10.691,48
3.1.8	Socialinių išmokų											
3.1.9	Nuomos				-26.487,34							-26.487,34
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo				-963.615,55							-963.615,55
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos				-55.037,79							-55.037,79

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestžas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		226,27							226,27
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį									
2.1	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.2	neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.3	nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	parduoto									
3.2	perduoto									
3.3	nurašyto									
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Kiti pokyčiai									
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		226,27							226,27
6.1	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina									
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-226,27		X		X	X		-226,27
8	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X			X		X	X		
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X			X		X	X		
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X			X		X	X		
10.3	nurašyto	X			X		X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-226,27		X		X	X		-226,27
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:31:11

**P3 Nematerialusis turtas**

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		0,00							0,00
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		0,00							0,00
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

**Pastabos:**

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, 110066875, Mokslininkų g. 6A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:31:11

Nematerialiojo turto grupėms taikomi  
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki  
didžiausio (metais):

<b>Nematerialiojo turto grupės</b>	<b>Amortizacijos normatyvo mažiausia reikšmė (metais)</b>	<b>Amortizacijos normatyvo didžiausia reikšmė (metais)</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>
Programinė įranga ir jos licencijos	1	3
Kitas nematerialusis turtas	1	5

2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:31:11

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje						59.613,33		59.613,33
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)						7.877,50		7.877,50
2.1	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina						7.877,50		7.877,50
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina								
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)								
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto								
4	Pergupavimai (+/-)								
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)						67.490,83		67.490,83
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudevėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina								
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje						-56.718,23	X	-56.718,23
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma							X	
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį						-3.907,59	X	-3.907,59
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)							X	
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto							X	
11	Pergupavimai (+/-)							X	
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)						-60.625,82	X	-60.625,82
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergupavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)						6.865,01		6.865,01
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolė riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikini nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)						2.895,10		2.895,10
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolė riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								



2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:31:11

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo  
savikaina

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikiniai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, 110066875, Mokslininkų g. 6A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:31:11

Ilgalaikio materialiojo turto grupėms  
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo  
mažiausio iki didžiausio (metais):

<b>Ilgalaikio materialiojo turto grupės</b>	<b>Nusidėvėjimo normatyvo mažiausia reikšmė (metais)</b>	<b>Nusidėvėjimo normatyvo didžiausia reikšmė (metais)</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	3	8

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, 110066875, Mokslininkų g. 6A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:31:11

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ\*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Hgalais materialūs ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		10.691,48						10.691,48
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		10.691,48						10.691,48
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina								
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-10.691,48						-10.691,48
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudota veikloje		-10.691,48						-10.691,48
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		0,00						0,00
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.3	Sunaudota veikloje								
11.4	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		0,00						0,00
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)								

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, 110066875, Mokslininkų g. 6A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:31:11

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	1.372.731,64	1.208.821,00
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	174.156,95	1.204.444,59
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai	1.197.498,68	
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	1.076,01	4.376,41
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	1.372.731,64	1.208.821,00

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, 110066875, Moklininkų g. 6A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:31:11

**P10 Gautinos sumos**

**INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS**

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	400.302,96	299,96		820.273,25	39,96	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas				13.000,00		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas				13.000,00		
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	400.003,00			806.829,25		
1.5.1	Iš biudžeto						
1.5.2	Kitos	400.003,00			806.829,25		
1.6	Kitos gautinos sumos	299,96	299,96		444,00	39,96	
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	400.302,96	299,96		820.273,25	39,96	

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:31:11

**P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai**

**INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS**

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimai	Iš viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	10.197.411,04		3.019.704,39	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	10.197.411,04		3.019.704,39	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	10.197.411,04		3.019.704,39	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, 110066875, Moklininkų g. 6A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

**P12 Finansavimo sumos**

**FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ**

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>1</b>	<b>Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)</b>	<b>96.630,00</b>	<b>19.498,00</b>					<b>-72.265,00</b>
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	96.630,00	19.498,00					-72.265,00
<b>2</b>	<b>Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)</b>							
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
<b>3</b>	<b>Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)</b>	<b>4.176.853,81</b>	<b>9.154.799,06</b>			<b>-11.851,84</b>		<b>-1.966.594,71</b>
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	4.176.853,81	9.154.799,06			-11.851,84		-1.966.594,71
<b>4</b>	<b>Iš kitų šaltinių</b>	<b>314.378,55</b>	<b>19.492,51</b>			<b>-400,00</b>		<b>-100.372,17</b>
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	314.378,55	19.492,51			-400,00		-100.372,17
<b>5</b>	<b>Iš viso finansavimo sumų</b>	<b>4.587.862,36</b>	<b>9.193.789,57</b>			<b>-12.251,84</b>		<b>-2.139.231,88</b>

\* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimui

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, 110066875, Mokslininkų g. 6A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:31:11

**P12 Finansavimo sumos**

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį			Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos gražintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas		Kiti pokyčiai
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					43.863,00
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					43.863,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		-5.956,88			11.347.249,44
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		-5.956,88			11.347.249,44
4	Iš kitų šaltinių					233.098,89
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					233.098,89
5	Iš viso finansavimo sumų		-5.956,88			11.624.211,33



Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, 110066875, Moklininkų g. 6A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:31:11

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		96.630,00	96.630,00		43.863,00	43.863,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)						
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		4.176.853,81	4.176.853,81		11.347.249,44	11.347.249,44
4	Iš kitų šaltinių		314.378,55	314.378,55		233.098,89	233.098,89
5	<b>Iš viso</b>		<b>4.587.862,36</b>	<b>4.587.862,36</b>		<b>11.624.211,33</b>	<b>11.624.211,33</b>

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, 110066875, Mokslininkų g. 6A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:31:11

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil. Nr.*	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas	Kodas	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panauda**	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys						
1.1	Viešojo sektoriaus subjektai						
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai						
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys						
3	Fiziniai asmenys*	X	19.000,00				19.000,00
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X	492,51	X	X	X	492,51
5	Anonimiškai	X					
6	Gauta iš paramos lėšų įgyto turto						
7	Iš viso	X	19.492,51				19.492,51

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

\* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.

\*\* Jei panauda gautas:

- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos kaina toje teritorijoje;

- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina,

o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta

metinė to turto nuosidėvėjimo suma;

- ūkinis inventorių, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.

\*\*\* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8

priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, 110066875, Mokslininkų g. 6A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:31:11

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Perduota ne viešojo sektoriaus subjektams		Kiti pokyčiai
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Pinigais	360.229,79	19.492,51		-100.370,67	-400,00			278.951,63
2	Turtu, išskyrus pinigus								
3	Paslaugomis								
4	Turto panauda								
5	<b>Iš viso</b>	<b>360.229,79</b>	<b>19.492,51</b>		<b>-100.370,67</b>	<b>-400,00</b>			<b>278.951,63</b>

\* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, 110066875, Mokslininkų g. 6A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:31:11

**P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos**

**INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS**

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai						
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	34.271,33			2.370,00		
4	Sukauptos mokėtinės sumos	75.698,73			81.052,24		
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	75.698,73			81.052,24		
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	1.580,85	260,00		735,00		
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai	260,00	260,00				
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos	1.320,85			735,00		
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	111.550,91	260,00		84.157,24		

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, 110066875, Mokslininkų g. 6A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:31:11

**P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos**

**PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS  
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE\***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
<b>1</b>	<b>Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>	<b>48.850,00</b>	<b>15.500,00</b>
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	47.350,00	15.500,00
1.4	Kitos	1.500,00	
<b>2</b>	<b>Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>		
<b>3</b>	<b>Pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>	<b>48.850,00</b>	<b>15.500,00</b>

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

\*\* Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, 110066875, Mokslininkų g. 6A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:31:11

**P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos**

**KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR ŠAŅAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE \***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
<b>1</b>	<b>Kitos veiklos pajamos</b>		
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos		
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos		
<b>2</b>	<b>Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos</b>		
<b>3</b>	<b>Kitos veiklos sąnaudos</b>		
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
<b>4</b>	<b>Kitos veiklos rezultatas</b>		

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

\*\* Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, 110066875, Mokslininkų g. 6A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:3

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos					Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga	Priedai, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatus ir jų šeimų nariams	Kita		Pareiginė alga	Priedai, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatus ir jų šeimų nariams	Kita
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	einantys vadovaujamas pareigas												
3.2	patarėjai												
3.3	specialistai												
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	3	-146.091,49				2	-92.558,51					
5.1	einantys vadovaujamas pareigas	1,0	-45.932,49				1,0	-45.230,62					
5.2	kiti darbuotojai	2,0	-100.159,00				1,0	-47.327,89					
6	Kiti	26,0	-1.049.815,58				36,0	-1.013.251,63					
7	Iš viso:	29	-1.195.907,07				38	-1.105.810,14					
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-28.135,75				X	-26.361,58					

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, 110066875, Mokslininkų g. 6A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:31:11

**P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos**

**FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS**

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-1.812,52	-9.132,35
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		-32,18
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos		
2.3	Palūkanų sąnaudos		
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*	-1.812,52	-9.100,17
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	-1.812,52	-9.132,35

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, 110066875, Mokslininkų g. 6A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147368086  
D/L: 2024-03-01 10:31:11

**P24 Finansinės rizikos valdymas**

**INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Įsipareigojimų dalis valiuta</b>	<b>Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje</b>	<b>Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
1	Eurais	228.640,90	111.550,91
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
<b>4</b>	<b>Iš viso</b>	<b>228.640,90</b>	<b>111.550,91</b>

**Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS**

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

**Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos  
ir finansinės atskaitomybės standartus**